
Plejehjemmet Margrethelund søger SOSU-assistent til
nattevagter - Genopslag

Brænder du for nærvær, faglighed og trivsel – også når natten falder på? 
Vores nattevagter søger en ny kollega, da en af vores medarbejdere går på pension. Vi leder efter
en social- og sundhedsassistent, der vil være med til at skabe tryghed, omsorg og kvalitet for vores
beboere om natten.
Stillingen er på 37 timer eller efter aftale og indeholder nattevagt hver 2. weekend i lige uger.
Kan du sige ja til de følgende punkter, så vil du være et godt match til os på Plejehjemmet
Margrethelund i Dronninglund.
Ønsker du dig:

et behageligt, rart og aktivt miljø, hvor beboerne og pårørende føler sig hjemme●

fleksible arbejdsdage, hvor du selv kan planlægger din dag●

at du har mulighed for at ønske 37 timer om ugen, eller det antal timer, der passer til dit

behov

●

en hverdag med høj faglighed i plejen, hvor vi også giver støtte til at leve et selvstændigt

hverdagsliv

●

at indgå i det tværfaglige samarbejde, med fokus på udvikling af pleje og kvalitet●

glade og positive kolleger, hvor vi hjælpes ad og tager fælles ansvar i åben og ligeværdig

dialog

●

en foranderlig, varieret og udviklende hverdag med en høj grad af indflydelse●

at være medansvarlig for den gode trivsel ved at være løsningsorienteret og konstruktiv●

et vigtigt samspil med borgere, pårørende, kolleger med forskellig faglighed og frivillige●

at arbejde selvstændigt og i tæt værdifuldt samarbejde med dine kolleger●

at deltage i kurser, som vi afholder i samarbejde med SOSU Nord●

Vi forventer, at du:

er uddannet social- og sundhedsassistent●

er fortrolig med IT og dokumentation●

behersker dansk i både skrift og tale●

har lyst til at bidrage positivt til fællesskabet og arbejdsmiljøet●

Om Plejehjemmet Margrethelund
Plejecenter Margrethelund er kommunens største plejehjem og er aktuelt i gang med en
spændende ombygning. Byggeriet forventes færdigt i 2027 og vil da være bolig for 92 beboere
fordelt på flere afdelinger med demens-, aflastnings- og almindelige pladser.
Vi lægger vægt på høj faglighed, støtte til selvstændighed og trivsel – både for beboere og
medarbejdere. Her skal alle føle sig hjemme og som en naturlig del af huset.
Dine kommende kolleger
Du bliver en del af et stærkt og tværfagligt team bestående af sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, pædagoger, husassistenter og elever. Vi
arbejder tæt sammen for at skabe tryghed, nærvær og livskvalitet for vores beboere.
Praktiske oplysninger

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst●

Ansættelsesdato d. 1. maj 2026 eller snarest muligt●

Ansøgningsfrist d. 20. marts 2026●

Ansættelsessamtaler afholdes løbende●

Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte plejehjemsleder
Britta Reiche Berthelsen på tlf. 99455316 / brib@99454545.dk eller assisterende plejehjemsleder
Maria Louise Ranzau på tlf. 99454667 / mran@99454545.dk
Vi glæder os til at høre fra dig!

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem

●

Frist:
20-03-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Løbende

Ugentlig arbejdstid:
37 timer eller efter aftale

Startdato forventes:
1. maj 2026 eller snarest muligt

Besøg vores hjemmeside:
https://plejecenteromraadet.bronder
slev.dk/plejehjem/margrethelund



dialog og samarbejde.
Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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